

## DODÁVATEL:

Janex ML, s.r.o  
 Vitanová 202  
 02712 Trstená  
 Slovensko



## Faktúra 2022041

IČO: 51580870  
 DIČ: 2120729556  
 IČ DPH: SK2120729556

69811/L

## ODBERATEĽ:

Obec Vitanová  
 Vitanová 82  
 02712 Vitanová  
 Slovensko

Slovenská sporiteľňa, a.s: 5143270529/0900  
 IBAN / SWIFT: SK89 0900 0000 0051 4327 0529 / GIBASKBX  
 Variabilný symbol: 2022041  
 Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00314978  
 DIČ: 2020573962

Dátum vystavenia: 05.05.2022  
 Dátum dodania: 05.05.2022  
 Dátum splatnosti: 11.05.2022

Firma je platcom DPH.

Názov a popis položky

Jedn. cena  
bez DPH

DPH

Jedn. cena  
s DPH

Celkom s DPH

Fakturujem Vám stavebné práce na stavbe „Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Vitanová,“  
 Asfaltovanie ul. od Hlavnej cesty po multifunkčné ihrisko.

29 107,05 €      20%      34 928,46 €      34 928,46 €

Poznámka:

Základ DPH      Výška DPH  
 DPH 20%      29 107,05 €      5 821,41 €

Celková suma:

34 928,46 €

by square



Podpis a pečiatka:

**JANEX ML** s.r.o.  
 027 12 Vitanová 202  
 IČO: 51580870 DIČ: 2120729556

IBAN  
 SK89 0900 0000 0051 4327 0529

Variabilný symbol  
 2022041

Dátum splatnosti  
 11.05.2022

Suma na úhradu  
 34 928,46 €

Kniha došlých faktúr č. 54/22 E 34928,46

Vecne a číselne priskúmané

2022/05/05 dňa 5.5.2022

Zaúčtoval: 2022/05/05 dňa 5.5.2022

Schválil:

starosta obce

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA	
Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie	Finančnú operáciu alebo jej časť: - Je / nie je možné vykonať - Je / nie je možné vymáhať poskytnuté plnenie
Meno a priezvisko zamestnanca: Štefánia Landáková	Meno a priezvisko zamestnanca: Dušan Ondřík, starosta obce
Dátum podpisu: 5.5.2022	Dátum podpisu: 5.5.2022

Objaviteľ: Obec Vitanová  
Objaviteľ:  
Objaviteľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Vitanová  
Objekt : SO - 03 Komunikácia k multifunkčnému ihrisku

### Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:		0,00		0,00
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>								
5	221	569903321	Zhotovenie zemných krajnic bez zhutnenia	13,200	m3	11,20	147,84	0
6	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	653,600	m2	0,30	196,08	0
7	221	577133221	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. nad 3 m	653,600	m2	7,40	4 836,64	0
8	221	577135121	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva obrusná hr. 40 mm, š. nad 3 m	653,600	m2	7,40	4 836,64	0
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:		10 017,20		10 017,20
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>								
				8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:		0,00		0,00
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		0,00		0,00
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		10 017,20		10 017,20
<b>Za rozpočet celkom</b>						10 017,20		10 017,20

**JANEX ML** s.r.o.  
027. rová 202  
IČO: 51580870 DIČ: 2120729556

Objekt: Obec Vitanová  
Projektant:  
Objavateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Vitanová  
Objekt : SO - 01 Od hlavnej cesty po ul.Košariska (po dopr.značku)

### Výkaz vmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
1 - ZEMNE PRÁCE								
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:		0,00		0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
				4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:		0,00		0,00
5 - KOMUNIKÁCIE								
14	221	569903321	Zhotovenie zemných krajnic bez zhutnenia	25,069	m3	11,20	280,77	0
15	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	1 222,000	m2	0,30	366,60	0
16	221	577133221	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. nad 3 m	1 222,000	m2	7,40	9 042,80	0
17	221	577135121	Asfaltový betón AC 16 (ABH I) vrstva obrusná hr. 40 mm, š. nad 3 m	1 222,000	m2	7,40	9 042,80	0
21	221	599141111	Výplň škár živичnou zálievkou BIGUMA	297,400	m	1,20	356,88	0
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:		19 089,85		19 089,85
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
				8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:		0,00		0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		0,00		0,00
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		19 089,85		19 089,85
<b>Za rozpočet celkom</b>						<b>19 089,85</b>		<b>19 089,85</b>

**D. TANEX ML s.r.o.**  
Tanová 202  
IČO: 51580870 DIČ: 2120729556